h. Itid quoque.) Et ratiō ea eſt, quia mandatū procuraterrī
nequaque extēndendum eſt. Idcirco contra alias perfonas in
ea non expreſſa, agere minime permittitur, cap. ad agenda. de
proce. in b. Clem. non poſſet, cod. Quid Pap. dec. 2. i. de iure.

i. Generaliter.) Huc autem vergit, quod infra cap. 2. lib. 3. ſub
in F. adnotauimus.

De petitorio, ac poffessorio, ac alterius ſuſpенſio- ne. Cap. vii.

S V M M A R I V M .

1. Cauſa ſimpliſter commiſſa conſetur tam ſuper
petitorio quam poffessorio.
2. Petitorium quando ſuſpendi poſſit, & uisque ad
quod tempus, & an ſuſpenſio deinde reuocari
queat, & quid operetur juſpenſio. multaq. de ip-
ſius materia, & nu. 3.
4. Petitorium etiam poſt litem confeſtatam ſuſpen-
di poſſet, & in ſolo poffessorio agi.

N 3 3 Peti-

5 Petitorum actio suspenderem non potest, & in pos-
teriorio resumenda agere.

6 Petitorio suspenso, si iudicex sententiam protule-
rit, erit nulla.

1 Generaliter vero ubi quis commissione super be-
neficio vel alia re similius impetraret, & causam ut supra introduceret, nec alias te ad alterum retrin-
gar causa censetur tam super possessione, quam super
proprietate commissa, & introducta Ca. dec. 9. de cau. pos.
& prop. Aegi. concl. 6. & 6. concl. d. poss. & proprietate.
& ratio videtur in proprio, quia licet possit. & petito-
rium sint duae causae aequae principaliter, & se in iure
non contingentes. 1. naturaliter. 2. nihil ceterum nisi de
acquir. possit. si carmen faciamus relationem de una ad alias,
petitorum videretur principalius, & trahit ad se posses-
sorium. c. cum ecclesia. c. cum dilectus, de cau. poss. &
propri. quod etiam amoliatur, vobis causa non constitue-
retur expresse super beneficio vel alia re, sed ad alteras
possessiones super iactationibus, & molestationibus; confe-
serunt enim tunc causa quoque negotii principalis com-
missa, & tam possessionis, quam proprietatis. Causa d. de-
cisi. 9. de cau. poss. & proprie. nu. 8.

2 Nec poterit super alterum quis processum impedire ac
utrumque unica sententia expediretur, iuxta regulam c.
cum dilectus, de cau. poss. & proprie. nisi alterum exercise
suspenderetur, que in causa, ut premittitur conum: sicut ad-
mitteretur. Causa ibi nu. 8. a Quo causa coadvenit fieri ce-
dula quædam suspensionis alterius negotii, cuius cedula fuit
mam licet videre apud libellum. cuius Formularium proce-
ratorum, & adiutoriorum nomine indebet fieri.

Quæ tamen suspensio non est generaliter permitta, sed
visque a iudicilio causam tanquam, & non possit Rotar. decisi.
6. nota quædam in causa, de cau. poss. & proprie. in antiquo
admetitur: tamen postmodum iusta sententia in causa ap-
pellacionis, Rotar. ibidem amplius non admetteretur etiam
vobis causa tam probabis ut habere in proprietate, Rotar. ibi
decim, et non aliud potest in dictis vacaciones fieri possum ad
effe-

effectum, ut in prescribendo precederetur, tamquam in causa excepto in iusta vacationem indictione, Rota dec. 149. in quo de causa possit & proprietate & de fer. tempo. & 94. in antiquo nomine quondam tempore tertiarum, de ferris.

Admodum ramen quid si ab una parte fieri ad aliam quoque extendi solet, ac ab utraque parte facta confabatur, Rota in antiquo dec. 613. si audierit de causa possessio. & proprietate amplius quod haec suspensio poterit quandoconque reuocari, & ad primitum iudicium flaccum reverti; idq. etiam tacite, ut pote, si quis post suspensionem simpliciter daret materias vel scripturas negotium suspensum concernentes, censueretur enim tunc a suspensione recessum, etiam si in suspensione ipsius fuerit suspendens protestatus, quod non intendebat a suspensione recedere, nisi hoc exprimeret, per actum suspensioni contrarium, videretur a processione recessum, ad nos in eum hinc de causa possit & proprieta appellari. Rot. dec. 210. si suspendens de causa possit & proprieta.

Sed, & maius dubium est, Verum is qui semel suspendit & postmodum reuocata suspensio ad depositum suspensum reddit, poterit iterum illud idem negotium suspendere, & collectus dec. 210. non mouet, nec alias diffidunt.

Oras tamen causa, quo suspensio de una parte facta sit, si altera commissione impetratur, ut iudex suspensione non obstante super veroque procedat, poterit nihilominus iudex super posse videlicet prius praemiciare, si de ea prius licet. Nec superflua erit commissio, quia non prohibetur, quin iudex possit super altera damnum eae iudicare, sed concedatur super veroque possit, ut alias non poterat obstatte suspensione. Sicque impedimentum suspensionis tantum removet. Arg. Leocl. 506. quod de questione, de ordine cognitio.

Denique, & aliud quoque operabilitus haec suspensio, ut in secunda facie intentio, suspendit quoque effectum iuris prima productorum, quia, & si iacte alias essent ad discolorandum titulum actionis in iudicio possessory, si superuenient suspensio, impedit, ne possint suum effectum facere, nec alias intervenerint reo ad discolorandum titulum actoris in iudicio possessorio, Rota dec. 193. A. de cau. pos.

N 3 & pro-

L I B E R

Et proprie.ia no. Et sic remouet obstatu*m̄i* iurius pro pāte
re rei productorum quantum discolorant et tulunt actioris.
non autem in quantum probaret de proprio iure ec. 4-13
hoc casu nos folium non impidiret suspensō carum effe-
ctum, verum nec admireretur, Rot.d. dec. 69. not. quod in
causa de causa poss. & proprie. in antiqu.

A N N O T A T I O N E S .

- 2 **Q**uo casu.) Forma. serm. lepar pag. 47. qd. 43. robi * proprie-
3 riem iuris iurorum qd. intendendum suspendi poset. Et in
se poffessoris procedi ibeq ne capientur, tradicere illam cau-
telam docet, quod dum articulus formans, praestiterit, quod si
positorum separant ad illud ornandum frus colorandum, ita
enim nostri dicunt illas facimus. Et non aliter. Vnde ibi, nam
latus materia examinatur, de qua in eis pallorat, de cau-
telis qd. propri qd. in Clem vna, ed. cit qd. vobisque feret.
4 Quod quidem* posteriorum reus in poffessor agere veleno, poss
lumen etiam occidit: am suspendere, qd. effundit post tenebras,
Ripa docet in i. naturaliter, s. arbitri commune, nro. 161 ff. de ac-
quend. poff qui hanc opinionem communica, qd. affirmat, quā-
muis Alex. et Iul. in 94. contr. overfetur, qd. receptorem qd. do-
cet legillarum opinionem, que in contrarium se habet, cui Iul.
in ib. nro. 137. se habilitat fauor ratioc. pr. aet. in beneficiale-
bus, posteriorum vero ea alij causis lorum ob. ob. - quod de re
videtur Alex. qd. Iul. in 1. C. de i. carbon. editio vob. late etiam,
differunt, qd. Quarra lib. 1. reso c. 16. robi dicitur. qd. omnis fadens
opiniones reconciliare nescit, et ergo legit., nam adeo patens
qd. campus qd. et longares soffit rifer commentarij, et etiam
3 * actor posteriorum differre sine suspicere non poset. qd. poffe-
riem remouenda poff tenebra, rot apud. Ripam ib. nro. 14. legit.,
et hanc communem qd. opinionem affirmat. Sed hoc omnes
ut ad libri bases quarem vobislicet a ueritate, praeferunt, intendit
minime duci, quod si radice insperata pecularis se. sentit, aut dext-
rit, et quarem pfo. rite nullius est momenti, ut definit Agric.
dec. 98. fons temp. qd. dec. 99. qd. 169. nif per respectum pri-
cipis fibi quis conſentit qd. liberal. Ant. Gramat.

LIBER

LIBER QVINTVS.

DE CAVSSIS EX NATVR^A
 causis, vel ex Principiis re scripto
 summarijs. Cap. I.

SV MM AR IV M.

- 1 *Causa sui natura summarie, qua sunt, & qua ex innocentia bullæ dispositient.*
- 2 *Causa ubi semel summarie committatur, semper in sequentibus etiam instanti summaria durat.*
- 3 *Causa beneficialis aliquando non est summaria, ut cum de proprietate agitur.*
- 4 *Titulus & proprietas ecclesie in quo inter se differant.*
- 5 *Possessorum causa beneficialis, aut spiritualis, non dicitur spirituale, sed temporale.*
- 6 *Index secularis an super possesso beneficij, aut alicuius rei spiritualis cognoscere possit, demonstratur.*
- 7 *Clausula summarie, simpliciter &c. quanta sit efficacia.*
- 8 *Citatio, quia de iure naturali est, omitti non potest.*

L I B E R

INtroducta iam causa in Ro. cur. altera ex prescriptis modis, modo instruere oportet ut Pellec. qualis erit in indiciis procedendi tēla. Processus enim de iure, & in observatione terminorum ex stylo sacri relatis disformis est secundum naturam causarum. *** Quia** si causa sit beneficialis, matrimoniali, usurarum, vel decimarum, est de sua natura summaria ad cle. disp. de iud. Si vero causa sit profana, viduarum ramen vel pupillarum, vel si aliarum personarum, valorem ramen quingenorum non excedat, & processus erit ex dispositione Bulez Innocētianq summarias arbitrio Auditoris, & de consensu aliorum coadjutorum ad d. extrau. seu coēst. In. 6. quod si causa alijs sit ordinaria, rescribat nihilominus & Princeps suo rescripto causam summarie simpliciter, &c. tractandam, modus procedendi in similibus traditur de iure in cle. lege, de ver. significia extrau. ad reprimendū, quo in cri. lxf. maiest. pro. & utrabiisque notatur. Concedit autem Signatura summarium huc processū passim omnibus petentibus, nisi causa iniuriam efficit. Caffa. dec. 7. de rescr. Etq. adeo frequens in hoc usus ac illyius Regensis Cancellarie, ad quē hoc rescribendi ac extrendendi munus spectat; vt ibi summarius processus pariter in sui rescripti extensio ne non apponerebatur verbum, summarie, solemus id incuriosius, & obliuioni ipsius Regentis a cancellere, quem considerari quid voluerit negare. Qaznobem confueuit Rot. ante vel etiam post sententiam, citata parte mandare, corrigi; & Auditor tunc ad Regem defti dare soleat notarium actuarium citata parte ad interessandum, & Regens indifferenter corrigit, & per verbum illud, summarie, suo rescripto addit, qui si negaret, se uaret nihilominus Rot. processum sic summarie factum. Caffa. dec. 7. de rescr. *** Er** ubi causa semel summarie committitur, semper summarie durat, etiam in sequoribus instantiis, tametsi in eorum commissionibus nihil de summario processu dicatur, qui summarius processus item concessus, nequum ad sequiores instantias, verum etiam ad alios iudicess in causa surrogatos extendi solet; Caffa. dec. 8. de rescripto.

ANNO-

A N N O T A T I O N E S .

2. **Via si j Inteligas beneficiale** * causar eſte ſummarium,
 3. **Q**uando ſuper poſteſorū, aut nrolo ſuas collatione beneficij
 ius agitur, ſicut idem ſi ſuper proprietate, ut pata cum etiā
 per Eccleſia ſue diocesis uentre vobis, illam contendens ſubdit,
 adiquid vel ruris in ea habere, unde etiā quia ſuper proprietate
 contrahentur, ſummarium res artis diſcreti, tunc radice. Card.
 in Clem. diſpendiojam quaff q. de iudic. Bui in l. cum ſeruante,
 & uenit ſi ageretur. C. de j. f. ſug. accedit Glos. in cap. uim qui,
 in verbo uocibus de eo qui traxit in poſſ. lib. 6. C. Abb. in cō-
 4. tingit, col. 3. in ſi de dolo C. tenet ubi queruntur * ſi differētia
 inter titulum & proprietatem ecclie habebit uide etiam V. q.
 uifra l. 4. verf. quod ſi ratiōnē C. Formul. tr. gr. comiſſ. pag. 4.
 5. col. 4. prope facit. Et quando * agitur poſteſorū ſuper benefi-
 cio ecclie, hinc ad illius recuperandum poſſionem, tuas ſpiri-
 tuales cauſas non diſciplinas imperialis, glos. Abb. C. reuocatio
 res in c. diſcreti, col. pen. de ced. C. in t. latero. de iudic. Card.
 in d. elem. diſpendiojam quaff. 10. ubi infert, quod tuas agerat
 titulum beneficij, uideret nequaquam traxerit de qua etiā per
 6. Maran. in praxi in 4. par. in 13. dicit, nume. 3. C. 4. Et quod *
 poſteſorium cauſa ſpirituales non ſi ſpirituale, uisque adeo ut
 in matraria poſteſoria pro beneficij, alijsque rebus ſpiritualiibus
 egram ſtudii ſeculari agi poſſit, nō ſentit in Principum audito-
 rū, diſciplinas ſuiffe legi pura uita ex Cuid. Papa doc. 1. C.
 5. C. 15. 2. d. ff. hoc uine etiam in loco vi effigieſe diſcreti. C.
 24. C. 31. Gram. doc. 68. anque Boerio. doc. 69. numero 23. huic
 etiam ſententia iuuentur. C. uill. Benet. inca. Raynatus, na-
 mer. 1. 10. cum seq. de ſolam. Aufri. in Citem. l. in 3. reg. ſuill. 24.
 de off. Auguſt. Berr. in rubr. de iudic. l. 13. cum seq. lat. 1
 Iean. Gal. quaff. 115. C. Couarru qui plura congerit libro
 Prad. quaff. c. 35. Et in epil. 4. c. 8. b. 12. num. 3. ubi poſſit.
 Iaf. in l. quonies, nu. 6. C. de iudic. continuamē opinionem eſte af-
 firmat. quod index ſeculari in cauſa matrimoniali aut uerbi
 rū, in matraria tamē ſuilli co noſcere poterit, non tamē ſi que
 ſit eſte ſuper rure, uolunti Diocletios iradiis in cap. m. am. de or-
 din. seguit. C. in capitul. cum ſi generale, de foro compoſentis
 C. in l. Trilia, poſteſorū diſcreti. ff. ſolam. mar. C. hanc
 opinio-

L I B R

*opinionem formata constituta uelle Ius citate loco Verum Adm
bra. Virg. in e. salubriter zu. 12. de vir. cum temperamento
intelligendom hanc esse opinionem dicit, nisi a iudice ecclesiastico
inbusitio radici formulari facta fuerit. Quae quidem communis
sententia verdicat fibi locum in quaunque causa spirituali,
dummodo summarie ut de plena fere delictione lequerre posse.
Quod ex predictis apparet. Et ex Decio maxime in allegato cap.
I. de iudice qui hanc esse communem sententiam afferit. Nic. Ant.
Ant. Gramatinus.*

- b Princeps.) Clavisula * summarie simpliciter &c. quam si
efficacia apud Alex. videtur conf. 6. lib. 1. Rom. conf zu. Sec. conf.
12. lib. 1. Cirt. conf. 3. 4. 5. lib. 4. &c. Iaf. in Iaceti conditione & finibus
nu. 32. ff & cert. peta. Quidam in loci omnes iuris ciuilis se-
3 leminitates esse sublatae docentur, prater ipsam: " citationem,
qua de iure naturali est, quaq. omitti non posset, et Secim alle-
gare conf. animaduertit. Necnon ipsas prater necessarias proba-
tiones, qua idem posteriori sequuntur cum fuit iuris Diuini. c.
Novit de iudice habetur Mathe. c. 18. quibus accedant dicta
per Ecl. in c. dilectio de iudice. Nic. Ant. Gramatinus.
- c Et ubi. j Addit. Argi. dec. 4. 1. si Papa. Caffa dec. 3. n. 5. de re-
ferrit Ias. in rub. C. qui admitt. n. 3 Oldr. conf. 1. 1. contra pre-
fessionem. Sol. in c. 7. 1. zu. 10. de iudice est sex in l. ita demum. ubi
Bart. & alij. C. de prouer. Nic. Ant. Gramatinus.

l De dilationibus ac terminorum sacri Palatii
obseruatione in quouis causa
Cap. 11.

S V M M A R I V M.

- 1 *Termini substantiales iudicij in sacro palatio qua-
tor sunt, qui si omitterentur, sententia nulli-
tatis efficit momentum.*
- 2 *Citatio ad sententiam necessaria est, etiam si prim
e ipsi sententia efficitur nu. 6. (prat.*
- 3 *Iuramentum caluniae omitti potest si pars illua non
et ter-*

- 4 *Terminus ad dicendum contra producta, validus necessarius est.*
- 5 *Articulum in admissoне pars est citanda.*
- 6 *Citatio ad sententiam an debeat peremptorio fieri.*
- 7 *Termini omnes post litum contestatum sunt peremptorij.*
- 8 *Citatio ad sententiam fieri debet, & non audiendum voluntatem iudicis sine curia intentio- nem, alia sententia est nulla.*
- 9 *Sententia parte instanti proferri debet, alias est nulla, fallit tamen.*
- 10 *Libellus, et si in summarij non requiratur, requiri- ritur tamen aliqualius petusio, limitatur tam.*
- 11 *Iuramentum calunnia taciteremitti potest, ex- presse autem nullatenus.*
- 12 *Iuramentum calunnia est de iure Divino.*
- 13 *Iurare de calunnia, quando quis cogi non possit.*
- 14 *Iuramentum calunnia in quacunque parte im- dicay peti potest.*
- 15 *Procurator in animam propriam de calunnia ie- riari tenetur, & quando speciale babet manda- tum, in animam domini, alias minime.*
- 16 *Iuramentum calunnia petitum est de substan- tia iudicij, & propter illud non prastitum, iu- dicium redderetur nullum.*

Sed quales erunt dilationes ac furura erit in causis ter-
minorum obseruatio, ex stylo sacri Palatii facies traditur
ex libello, qui pramanibus notariorū titulos inscribitur,
causa sit benefici, vel alias summaria, seu profana, vel alias
ordinaria. Verū quicquid sicut omne ad frugorē instru-
tionē tamen repetitā hoc sub cōpendio. In causis igitur vel
da

L I B E R

de iure, vel ex Principiis rescripto summarius. Aegid. tradid. cor. cl. 27. de iude. & dilat. Tres rautum esse terminos sive dilatationes, quasi de substantia ipsius iudicij obseruandos, nempe ad Ponendum, ad Articulandum, & Producentium omnia. Verum hodie quatuor erunt, & nostra etas a tertio addidit quartum, & tempe ad Dicendum contra producendum. Quatuor igitur erunt termini de substantia sine termino ad sententiam, & qui in causa non alias iuster dilatationes computarunt, tanquam necessarius pro vocazione partis ad sententiam, c. i. de causa posse. & proprie. I. de uno quoque. si de se iudicatur etiam si esset Principiis sententia. clement. pastoralis, de re iudicata. Abb. in cap. venerabilis item, de cl. Etio. colom. 3. Hi quatuor termini si omittuntur, sententia esset nulla, secundum verò si alii, quos tamen easius erit obseruans, ut pote ad libellandum, ad declarandum, & iurandum de calunnia, omisi tamè nos virtibunt proceditum, nec terminus ad libellandum, & quia in summariali sine libello proceditur, d. clem. Sepe, de verb. sign. facatio, nec alius ad declarandum, quia non est de substantia, sed contingens tandem, ut infra dicemus. Non debetque vitimus ad iurandum de calunnia, quia similiter contingens est, et pars non petat, poterit hoc iuramentum omitti, c. i. de iura. calum. in e. Sunt autem omnes termini predicti in prima instantia longiores, & in succedaneis breviores, proet infra dicemus, & poteris fasius apud libellum terminorum hoc videre.

A N N O T A T I O N E S.

2. **N**empe ad dicendum.) Et iure quidem optima. Nam quasi referi terminum præfigi ad dicendum contra predicta a Bar dormir ad Reprimi in verb. de piano, ubi inquit, quid nunc ea que in iudicio producuntur, in addit, esse intelliguntur, quando ad dicendum contra producendum adversarii existunt. Et Barbola inbarat Roma. capl. 3: 9. Et haec opinio pressa in Re Curia servatur, ut Gomes tradidit in reg. de annali pof. quarto 4. versio 1. quatinus, Et de laran. Aegi decif. 28. Termin. Reta decif. 10. Et decif. 93. index, in hoc Et lat. Felen. in e. in nomine Domini, nu. 3: de usq. Et Van de null sens ex 5. decif. 11. nu. 53. Dixitq. ² Dicitur de, in nomine Domini, nu. 3: 4. com.

remarem esse opinionem quid in admittance articulorum pars citari debet quicquid est regio dixerit Abb. qui in productione iurum parum citari debere arbitratus est. Nit. An. Graue.

- b Quo in crux.) Necesse est citare omnes ad sententiam fori debere, atque cum nullus esse momentum, prudenter Rega dicit. 342. remoto in 40 Capie deus. 1. num. 37. Pella in ea confutatur no. 16 de eis. dely. vobis Dicit. no. 13. C. V. ante loco proximitatis suae. q. 6. C. si hoc similes perpetuum non sit, ut et apertos, que supra habetur. Regulariter enim veraque pars praeferre sententia preferenda est. At altera in alterius tamen causa non remaneat, id utique quoque, vobis Dicit. f. de re iusti. ad eis quod Balduinus in 1 prima. col. 4. tuos. prædicta. C. vers. quodcum fuerit. C. de his, que pro. non. Sententiam proletam utraq; parte absente nullum esse sciamus in principio partes adfingent, si namque antequam misse legatur, abfingant, quamvis hoc non tempore. Ita intelligendum erit, nisi iudex ex officio præderet, nam tunc veraque absente pars sententiam sive posse sit apud plenaria ipsius legitimus in c. capitulo. f. quod si per 20. de electo in 6. C. dux in 1 si quis liberum est de poti libertate. Et taliter eo citato ad sententiam necessaria est. quod si ex absentia faciunt (non tamen citari) ea præferatur, ipso iure non valeret. Ius qui C. alios ad ecclesias in 1. furioso, na. 3. ff. de re iudic. vobis hanc opinionem remuntem esse auctoritas, arg. etiam in 1. nequicquam f. vobis decreture no. 48. ff. de off. procur. Quod formè procedit sedens in diffinitione, sed in incoherentiā sententia, dummodo prædictas causas fit, ut idem Ius scriptum reliquit, alios hanc inter interpretationem recipuerent esse sententiam in 4. f. vobis decreture, num. 13. Quam tamen egregies limites, nisi partes in ipsius sententia prædicatione adfingant, nunc etiam ipso iuris alia abfingant tatione præteriti sententia posset. C. hoc est communis sententium consuetudo. C. si honesti ab ea deficiant, vobis Ius. est scilicet prædictato loco no. 1. 6. quam amplebitur Capie deus. 1. num. 37. pro cuius quidam communis opera robore confort. C. altera communis ibidem suffragia excepta opinio per Felicium relata in 1. no. 9. de iudic. vobis præfusa in iudicio libellum recipere cogitur. C. si ad hanc effectum causas fuerit minimis, verum ad respondendum. n. si prius fuerit infraclusus, non competet. Quod quidam causa ad sententiam peremptoriū vobis aquippeclis reputa, commissione continere ab eis aliis nullum esse sententiam probat nec.
- in L.

de I. ad peremptoriā. ff. de iudiciis. vobis Dicitur. Et traditur per Spe-
ciam. de ceteris. s. u. fo. vers⁹ quid sibi loqua. And. Iser. in ceteris
nō regis. Neap. insip. In ceteris. vobis ceteram. Affiliū. Et Doc.
post. Abb. in dict⁹ cap. consularis. num. 11. quod ante locum do-
bere intelligas in causa ordinariis factis vere in summariis. in
quibus peremptori⁹ solennitas bādiquaque requiritur. Cte.
sape vobis omnes in iuxta peremptoria. de verborum significante.
Affiliū. consil. Neap. Inconsenserem. ceterum penit. Matheus. fin-
gus. 131. Et Doc. ex quorum citationibus fere. At ipse considerat.
(Sic in ceteris non r̄t̄ posse) quid in ordinariis ceteram pe-
remptoriū in citatione ad sententiam acceptiarū non requiri-
tur. Et illud est in causa. quod me mouet. Nam post littera con-
fessionem termini omnes sunt peremptori⁹ per Rer. der. 3. 24. li-
cit in causa. in ne. Et. in ea. consularis. de off. deleg. preferrim.
quando a lego. vel flaminio illi praefessari. cum enim latus nihil
dictatur. sumē peremptori⁹ sub intelligatur. ut Gomer. prodidit
in regu. de annual. q. 71. n. 1. Et Alesius. scetus adspiculatur super
34. regu. Invenimus. nūq. tal. finale. ergo si in citatione peremptio-
rum emittatur. aliud subintelligitur. Vnde non ad re. tuis pre-
missis in Rer. Cet. peremptoriū in citationibus non appon.
ut p. ant. sit de null. sent. ex def. citat. nu. censimmo quartio. Ad-
mittimus queque Vestrī procedentia libri capite secundo. finem
versus. vobis in beneficiis. bād peremptori⁹ a lege. in praefatis ex
Rer. Cet. stylis subintelligi. dicit. Ex his licet citationem ad
sententiam esse necessariam. nūq. usū alius recipiū effet. vobis
in sacro illo consilio. Neapadaneo tunc arte recoberto. vobis
tali omittitur ceteris. sed illa ab ipso ratione. de qua apud Affiliū
eisdem consilio sententiarum diligissimum scripsit. nobilissi-
mumque compilacorem. dec. f. 183. numero sexto. Et Maran.
in praxi in sexta parte. verific. etiam numero decimo.
In Romana iuris Curiā nequaquam Pauper illi iurisconsultū
sufficiat. talēm citationem missam facere arbitrii sunt. nūq. in
peccatis audientiis cum seria generalis superiusstant. Rata de-
cif. 7. 14. Scendunt. s. quod in tractatione. in antiqu. Et Vani.
que supra loco. quam quidem. citationem facere speraret ad
jentit. am. Et non ad audiendam iudicis voluntatem. ut Fel.
Et Docim. admittantur in dicto ca. consil. vobis. alle numero decimo-
sexto. hoc vero determinetur. Et Maran. vobis supra numero 70.
aliter si foret. non valere sententiam ab Reta docetur dīlīga.